Postepowanie na realizacje zadania: ,Wynajem wraz z dostawg, podtgczeniem
i uruchomieniem 3 kottowni kontenerowych zasilanych paliwem gazowym
i olejem opatowym o minimalnej tgcznej mocy cieplnej 8100 kW wraz
z potrzebnym osprzetem na okres sezonu grzewczego 2024/2025".

Informujemy, ze w dniach: 16 - 17.04.2024 r. do Zamawiajgcego wptyneta prosha o wyjasnienie tresci
Zaproszenia do ztozenia oferty. Tres¢ zapytania a takze udzielone przez Zamawiajacego odpowiedzi
znajdujg sie ponizej.

. Tresc zapytan Wykonawecy z dnia 16-17.04.2024 r.

Pytanie 1: Wzor umowy - Zatacznik nr 2, § 11 pkt. 1.c) — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na usuniecie
zapisu ,Najemca w przypadku przedtuzania sie terminu uruchomienia trzech kottowni
kontenerowych oraz w przypadku wystgpienia awarii moze ohcigzy¢ Wynajmujgcego karami
wynikajacymi z koniecznosci wyptaty rekompensaty odbiorcom.”? Wynajmujacy nie jest
w stanie przewidzie¢ wysokosci mozliwe] kary finansowej, wynikajacej z koniecznosci
wyptaty rekompensaty odbiorcom, a tym samym oszacowac ryzyka realizacji zadania.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na usuniecie ze wzoru umowy w/w zapisu.

Pytanie 2: OPZ — Zatgcznik nr 4, pkt. 5. — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na usuniecie punktéw ze
specyfikacji kottowni:
d) system wykrywania zagrozenia pozarowego,
j) czujnik temperatury wewngtrz?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na usuniecie z OPZ w/w punktow dotyczqcych specyfikacji
kottowni.

Pytanie 3: OPZ — Zatacznik nr 4, pkt. 6 d) — Czy Zamawiajgcy wyposazy projektowang stacje gazowa,
oznaczong na zatgczniku 1, w urzadzenia redukgji ci$nienia, aby cisnienie gazu za stacjg
wynosifo maksymalnie 25 kPa?

Odpowiedz: Zamawiajgcy pozostawia Wynajmujgcemu wyposazenie kotfowni we witasnym zakresie
w urzgdzenia redukcji cisnienia gazu do cisnienia wymaganego dla pracy palnika
gazowego. Wyposazenie to bedzie elementem najmu izostanie zdemontowane wraz

7 kottowniami przez wynajmujgcego.

Pytanie 4: OPZ — Zatgcznik nr 4, pkt. 6 e) —Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie podtaczenia kottowni
do kolektoréw stalowymi rurami sztywnymi? Przy zaktadanych parametrach (125°C, 16 bar)
potaczenia sztywne sg trwalsze oraz bardziej optymalne cenowo.



Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie podigczenia kottowni do kolektora rurociggami
potgczonymi na sztywno z zastosowaniem odpowiednich zabezpieczeni i podpdr. Rurociggi
nalezy zabezpieczy¢ odpowiednio dobrang izolacjq termiczng zabezpieczonq przed
czynnikami atmosferycznymi.

Pytanie 5: Schemat technologiczny — na jakie parametry zostalo zaprojektowane sprzegto
hydrauliczne? W OPZ podano parametry pracy min 60°C, max 125°C. Na schemacie
znajdujg  sie  sprzeczne informacje. Prosze o doprecyzowanie parametrow
ciénienia/temperatur.
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Odpowied?: Zamawiajacy ujednolicit zapisy w zakresie temperatur na schemacie technologicznym.
Temperatura wyjsciowa cieptej wody w przedziale: min. 60°C max. 125°C - zgodnie
z zatgczonym schematem (zatgcznik nr 2). Cisnienie Pmax= 16 bardw - zgodnie z zatgczonym

schematem (zatacznik nr 2).

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy dysponuje badaniami geologicznymi gruntu w miejscu planowanego
posadowienia kottowni kontenerowych oraz w miejscu pracy diwigu do
roztadunku/zatadunku? Na jakiej podstawie zostaly podane w OPZ wytyczne do wykonania
utwardzenia terenu? Prosze o uzupetnienie dokumentacji postgpowania o badania



geologiczne gruntu, ktdre sg niezbedne do oszacowania kosztéw utwardzenia i stabilizacji
terenu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy zlecit i oczekuje do 15.05.2024 r. na wykonanie opracowania badari
geologicznych gruntu w miejscu posadowienia kottowni. Po otrzymaniu opracowania
zostanie ono niezwfoczne opublikowane na stronie.

Pytanie 7: Prosze o potwierdzenie mozliwosci wykonania roztadunku (wjazd samochodéw
z kottowniami, praca dZwigu) od strony dziafki sgsiedniej (strefa zaznaczona na czerwono).
Wymagana jest pisemna zgoda wtasciciela dziatki.
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Odpowiedi: Wiasciciel dziatki wyraza zgode na roztadunek, zafadunek jak i posadowienie kotfowni na
jego dziatkach. Aktualnie zamawiajqcy jak i wtasciciel dziatki finalizujq umowe dzierzawy
dziatki 2144 wraz z dojazdem od ul. Lipiriskiego.

Pytanie 8: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane tresci OPZ pkt. 9 c) na — ,Zapewnienie
przywrdcenia do pracy kottowni kontenerowych w okresie 72 h od wystgpienia awarii”,
przy zachowaniu czasu reakcji 24 h, zgodnie z zapisami wzoru umowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na podjecie dziatari zwigzanych z naprawg awarii/usterki
w czasie 24 h od zgtoszenia, lecz przywrdcenie do petnej sprawnosci kotfowni powinno
nastqpic w czasie 48 h od wystgpienia awaril.




Pytanie 9: Jakie sg szczegdtowe zatozenia projektowe, z ktérych wynika informacja zawarta na
schemacie P&ID ,doprowadzi¢ do ukladu sterowania”, temperature ze sprzggla
hydraulicznego?

Odpowiedz: Zamawiajqcy wylqcza ten element z postepowania. Rozwiqzanie sposobu sterowania
temperaturg wody za sprzegtem bedzie w zakresie Zamawiajgcego.

SANOCKIE PRZEDSIEBIORSTWO

GOSPODARK! KOMUNALNEJ SP. Z 0.0.
38-500 SAHNOK, ul. Jana Pawla 1l 59
nrcent. 13464 7800, sekretarlat Lel. 134647900
fax 134648862, REGON 370301150, NIP 687-00-05-556



